（写）

平成２８年（2016 年）５月６日

 日光市議会議長  田 村 耕 作  様

議会運営委員長  野 沢 一 敏

議会基本条例の検討結果について（報告）

 本委員会は、議会基本条例第２７条第１項に基づく検討の結果を取りまとめましたの

で、下記のとおりご報告いたします。

記

１．検討結果  別紙のとおり

２．そ の 他  検討結果については今後も継続して取り組む必要のある内容であるこ

とから、現議会運営委員会としては、次期の議会運営委員会及び広報

広聴委員会でも、本結果に基づく取り組みを進めるべきとの結論に達

したことを申し添えます。